92 In B c. 31v., dihuen.
93 Segue espunto, fos servit.
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Qua lecta per me secretarium infrascriptum, supradictus nobilis et magnificus 
regens Cancellariam Regiam in personam suae excellentiae praesidis in gene-
rali [Parlamento]94 fecit provisionem sequentem: Excellentissimus dominus 
don Franciscus Fernandez de Castro, comes de Lemos et de Castro et cetera, 
prorrex, locumtenens et capitaneus generalis pro domino nostro rege in prae-
senti Sardiniae Regno et preses in generali Parlamento, prorogat Parlamentum 
et omnes actus illius – causis et rationibus in dicta supplicatione contentis, et 
aliis suae excellentiae bene visis – ad diem sextam mensis madii proximi ven-
turi si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem primam iuridicam inmediate 
sequentem,  et  si opus fuerit suplet quoscumque deffectus ne usque comis-
sos95; man / dans michi dicto et infrascripto secretario de hiis actum confici. 
Praesentibus ibidem pro testibus Simone Regesta, notario, et Ignacio Spiga, 
scriptore, Stampacis et Villae Novae Calaris habitatoribus. 
Michael Diana Locumtenentiae Generalis et Regiae Audientiae secretarius. 

67 1654 maggio 5, Cagliari (Cattedrale) 
Comparsi alla presenza di Giuseppe Niño, reggente la Reale Cancelleria, i 

procuratori fiscale e patrimoniale presentano una supplica volta ad ottenere 
una ulteriore proroga dell’inizio dei lavori del Parlamento, fissato per il 6 
maggio, per l’impossibilità di raggiungere la sede da parte dei militari e dei 
rappresentanti delle ville, in particolare quelli provenienti dall’altro Capo del 
Regno, non essendo cessate le circostanze ostative illustrate nella precedente 
istanza di proroga.  

Udita la richiesta, il reggente la Reale Cancelleria proroga, in nome del vi-
ceré, l’inizio dei lavori del Parlamento al successivo 20 maggio se feriale o al 
primo giorno utile. 

Et adveniente die quinta praedicti mensis et anni, constitutus personaliter no-
bilis et magnificus don Iosephus Niño, regius consiliarius Regiam Cancellariam 
regens, intus ecclesiam metropolitanam cathedralem sedis calaritanae, in sede 
teatri ubi solitum est Parlamentum celebrari, ad quem locum accessit nomine 
et pro parte suae excellentiae pro facienda porrogatione infrascripta, compa-
ruerunt Regii Fisci et Regii Patrimonii procuratores et obtulerunt supplicatio-
nem sequentem. 

94 Sottinteso, Parlamento. Così anche in B c. 32.
95 Integrazione a margine, et... comissos.
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67/1  
Supplica dei regi procuratori fiscale e patrimoniale.